CÂMARA MUN ICIPAL D E ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 24, DE 7 DE MAIO DE 2020.

Designa fiscal e suplente de fiscal do
contrato celebrado entre a Câmara
Municipal de Araraquara e a Cooperativa de
Economia e Crédito Mútuo de Livre
Admissão de Araraquara e Região- Sicoob.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em
obediência ao artigo 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, usando de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designa r as servidoras Priscila Ca rvalho Mauricio Ferre ira, gerente,
matrícula nº 20354, e Rosiane Nunes Diniz, agente administrativa, matrícula nº 24995,
respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do Contrato nº 13/2020, celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo de Livre
Admissão de Araraquara e Região - Sicoob, que tem por objeto prestação de serviços de
operação do processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de
pagamento, com exclusividade, dos servidores ativos, aposentados, pensionistas, vereadores
e estagiários da Câmara Municipal de Araraquara, bem como dos créditos decorrentes de
ordens judiciais.

Art. 2º Todas as atribuições da fisca l e da suplente de fiscal designadas serão
executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3º Fica revogado o Ato da Presidência nº 32, de 27 de maio de 2019.

Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 7 de maio de 2020.

Publicado na Câmara Municipa l de Araraquara, na mesma data.
Arquivado em livro próprio.

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ!JARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MllNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESID~NCIA N° 24. DE 7 DE MAIO DE 2020
Des1gna f1scal e suplente de f1scal do contrato celebrado entre a
Câmara Mumcipal de Araraquara e a Cooperativa de Economia e
Crédito Mútuo de Livre Adm1ssão de Araraquara e Reg1ão - Sicoob.
A Presidência da Câmara Munic1pal de Araraquara. Estado de São
Paulo, em obed1ênc1a ao artigo 67 da Le1 Federal n• 8 666, de 21 de
junho de 1993, usando de suas atribuições regimentais.

RESOLVE:
Art. 1° Designar as serv1doras Pnsc1la Carvalho MauriCio Ferre1ra,
gerente, matricula n• 20354, e Rosiane Nunes Drniz. agente
admimstrabva, matricula n• 24995. respectivamente, como fiscal e
suplente de fiscal do Contrato n• 1312020. celebrado entre a Câmara
Municipal de Araraquara e a Cooperativa de Economia e Créd1to Mútuo
de L1vre Adm1ssão de Araraquaca e Reg1ão - Sicoob, que tem por
objeto prestação de serv1ços de operaçao do processamento e
gerenciamento de créditos· provementes da folha de pagamento, com
exclusividade, dos serv1dores at1vos. aposentados, pensionistas,
vereadores e estagiários da Câmara Mumc1pal de Araraquara, bem
como dos créd1tos decorrentes de ordens JUdiCiais
Art Z' Todas as atnbu1ções da fiscal e da suplente de fiscal
designadas serão executadas sem prejuízo das dema1s atnbuições
1ne:rentes aos seus cargos.
Art. 3° F1ca revogado o Ato da Pres•dêr.,.::;;: n• 32, de 27 de ma1o de
2019
Art. 4° Este ato entra em vigor na data de sua publicação
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 7 de ma1o de
2020

TENENTE SANTANA
Presrdente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara. na mesma data.
Arquivado em lrvro própno.

VALDEMAR MARTINS NETO MOUCO MENDONÇA
Diretor Legislativo

Publicado no jornal local "Folha da Cidade", edição n° 10.335, de 8 de maro de 2020. página 11.